
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 292 Viernes 3 de diciembre de 2010 Sec. V-A.  Pág. 136414

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
41

52
0

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA

41520 Anuncio de adjudicación de:  Delegación del  Gobierno en Castilla y
León.  Objeto:  Mantenimiento  y  reparación  de  las  dependencias  y
equipos  de  la  Delegación  del  Gobierno  en  Castilla  y  León  para  el
periodo  enero  2011  a  diciembre  2012.  Expediente:  4700100007.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Delegación del Gobierno en Castilla y León.
b) Dependencia que tramita el expediente: Delegación del Gobierno en Castilla

y León.
c) Número de expediente: 4700100007.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://contrataciondelestado.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Mantenimiento y reparación de las dependencias y equipos de la

Delegación del Gobierno en Castilla y León para el periodo enero 2011 a
diciembre 2012.

d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 50000000 (Servicios de reparación y
mantenimiento).

g) Medio de publicación del anuncio de licitación: BOE y DOUE.
h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: BOE: 21 de Agosto de 2010 y

DOUE: 17 de Agosto de 2010.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 126.101,69 euros. Importe total:
148.799,99 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 30 de Noviembre de 2010.
b) Contratista: EULEN S.A.
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 102.618,50 euros. Importe

total: 121.089,83 euros.

Valladolid, 30 de noviembre de 2010.- Delegación del Gobierno.
ID: A100088414-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2010-12-02T19:19:52+0100




